
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Propojení dvou kanalizačních stok v ul. Veltrubská, Kolín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000005“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Propojení dvou kanalizačních stok
v ul. Veltrubská, Kolín" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MIZERA - STAVBY, a.s.
Sídlo: Smetanova 1366

51251 Lomnice nad Popelkou
IČO: 28762070
Datum a čas doručení nabídky: 01.02.2024, 08:00
Nabídková cena: 3 340 754,50 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Inženýrské stavby Mencl s.r.o.
Sídlo: Záběhlická 1749/39

10200 Praha
IČO: 09361545
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2024, 08:37
Nabídková cena: 3 398 771,10 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: MBM TRADE CZ, s.r.o.
Sídlo: Starokolínská 308 308

19016 Praha
IČO: 25507222

1 /3



Město Kolín

Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2024, 09:34
Nabídková cena: 3 697 182,- Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Stavitelství - Mutl, s.r.o.
Sídlo: Lorecká 465

28401 Kutná Hora
IČO: 29016037
Datum a čas doručení nabídky: 02.02.2024, 08:00
Nabídková cena: 3 801 447,60 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: KVIS Pardubice a.s.
Sídlo: Zelená Louka, Rosice 151

53353 Pardubice
IČO: 46506934
Datum a čas doručení nabídky: 02.02.2024, 10:10
Nabídková cena: 3 801 447,60 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: CE-DA servis s.r.o.
Sídlo: Prokopa Holého 586

28151 Velký Osek
IČO: 06184502
Datum a čas doručení nabídky: 02.02.2024, 11:00
Nabídková cena: 3 874 239,30 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: VPK Suchý s.r.o.
Sídlo: Komenského náměstí 12

28144 Zásmuky
IČO: 27085201
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2024, 08:02
Nabídková cena: 4 385 109,- Kč

2 /3



Město Kolín

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Propojení dvou kanalizačních stok v ul. Veltrubská, Kolín":

Název: MIZERA - STAVBY, a.s.
Sídlo: Smetanova 1366

51251 Lomnice nad Popelkou
IČO: 28762070
Nabídková cena: 3 340 754,50 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 14.02.2024

Jana Mlynářová, DiS. , referent oddělení investic a územního plánování, v.r.

3 /3


